АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   21.02.2024                                                                                                                 № 167/24
г. Асино

О внесении изменения в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 08.12.2021 № 757/21 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Асиновское городское поселение»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с приказом Минфина России от 01.06.2023 № 80н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2024 год (на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов)»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 08.12.2021 № 757/21 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Асиновское городское поселение» (далее – Постановление), дополнив перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Асиновское городское поселение» в Приложении 1 к Постановлению  строкой  3.30 следующего содержания:
	3.30
	914 117 15030 13 0020150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты городских поселений (Реализация инициативного проекта «Благоустройство детской площадки в районе улицы АВПУ в городе Асино Томской области»)

2. Настоящее  постановление  подлежит  официальному опубликованию  в средствах массовой информации путем  размещения  в газете «Образ жизни. Регион», размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» www.gorodasino.ru,  а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70,  и  вступает в силу со дня его  официального опубликования.

 Глава Асиновского городского поселения                                                        А.Г. Костенков